
 Braço do Norte - Santa Catarina

Índice 

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

www.bracodonorte.sc.gov.br

http://www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Nº62 - Ano 02 | Quinta-Feira, 29 de Maio de 2014

Extratos............................................................................................................................1
Avisos de Licitações........................................................................................................1

Avisos de Licitações

Extratos

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. AVISO DE LICITAÇÃO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 67/2014. TOMADA DE PREÇO Nº 
07/2014. O Prefeito Municipal de Braço do Norte – SC, o Sr. ADEMIR DA SILVA MATOS, torna público Processo Licitatório, critério de julgamento do tipo “MELHOR 
TECNICA E PREÇO”, dia 03 de julho de 2014, às 14:00h, tendo como objeto: “CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA EXECUTAR SERVIÇOS TÉCNICOS PARA 
ELABORAÇÃO DO PROJETO DE ENGENHARIA RODOVIÁRIA DE UM ANEL VIÁRIO COM EXTENSÃO DE 8KM PARA ATENDER AO CONVENIO COM O 
GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA Nº 2014TR001585 LOCALIZADO NO BAIRRO RIO BONITO NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE-SC.” Mais 
informações no endereço Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro. Braço do Norte, 26 de maio de 2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 65/2014. DISPENSA DE 
LICITAÇÃO Nº 11/2014. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR DISPENSA DE 
LICITAÇÃO PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA REALIZAÇÃO DE CONCERTO DA MAQUINA BOBICKET JCB Nº 9980." 
CONTRATO Nº 096/2014 CONTRATADA: MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA. C.N.P.J. Nº 83.675.413/0001-01. BR 101, Km 2010 na cidade de São José/SC. Valor: R
$ 6.325,80 (Seis mil, trezentos e vinte e cinco reais e oitenta centavos). Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações, Lei 10.520/2002 e 123/2006. Mais 
informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte S.C. Braço do Norte (S.C.), 28 de Maio de 2014. Ademir da Silva Matos Prefeito Municipal. 

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 50/2014.EDITAL DE PREGÃO Nº 
28/2014.CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: “PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO DE TENDAS E FECHAMENTO DE ÁREA EM CHAPA GALVANIZADA PARA REALIZAÇÃO DA EXPOSIÇÃO DE 
GADO JERSEY NA FEAGRO 2014 NO MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.”CONTRATO Nº 097/2014.CONTRATADA: DJALMA PRODUÇÕES ARTÍSTICAS LTDA 
ME.CNPJ nº 08.420.632/0001-16.Rua Governador Jorge Lacerda,  nº 1585, andar 01 sala 02, Bairro Centro, Braço do Norte/SC.Valor: R$ 55.175,00 (cinquenta e cinco mil 
cento e setenta e cinco reais).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações, Lei 10.520/2002 e 123/2006. Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço 
do Norte S.C.Braço do Norte (S.C.),  28 de Maio de 2014.Ademir da Silva Matos.Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.EXTRATO DE CONTRATO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/2014.MODALIDADE TOMADA 
DE PREÇO Nº 04/2014.CONTRATANTE: MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR EMPREITADA GLOBAL 
COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA AMPLIAÇÃO DO GINÁSIO POLIESPORTIVO JOÃO ESTÁCIO MARTINS NO BAIRRO ALTO 
TRAVESSÃO NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE PARA ATENDER AO CONTRATO DE REPASSE Nº0386337-16/2012, REFERENTE AO PROGRAMA ESPORTE 
E GRANDES EVENTOS ESPORTIVOS." CONTRATO Nº 098/2014.CONTRATADA: DELT ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EIRELI.CNPJ nº 
01.331.957/0001-83.Rodovia SC 438, nº 5063, KM 213, Bairro São Martinho, na cidade de Tubarão/SC.Valor: R$ 417.216,34 (quatrocentos e dezessete mil duzentos e 
dezesseis reais e trinta e quatro centavos).Fundamento Legal: Lei 8.666/93 e suas demais alterações.Mais informações, Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro Braço do Norte 
S.C.Braço do Norte (S.C.), 29 de Maio de 2014.Ademir da Silva Matos.Sr. Prefeito Municipal

MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 67/2014. PROCESSO 29/2014 – CARTA CONVITE 04/2014. 
CONTRATANTE: Município de Braço do Norte. CONTRATADO: Alexandre Chaves de Mello ME. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA POR 
EMPREITADA GLOBAL COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO DE OBRA PARA REALIZAÇÃO DE REFORMA E AMPLIAÇÃO NA PONTE DE 
CONCRETO BAIXA NA LOCALIDADE DA REPRESA NO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. Objeto Aditivo: Fica alterada a Cláusula Quarta – “DA VIGÊNCIA DO 
CONTRATO”, prorrogando seu prazo de vigência/Cronograma Físico de 01/06/2014 para termino em 01/08/2014, conforme solicitação da Secretaria de Governo e 
Cidadania e parecer jurídica em anexo. As demais cláusulas continuam inalteradas. Braço do Norte, 29 de maio de 2014. ADEMIR DA SILVA MATOS. PREFEITO 
MUNICIPAL.

ADEMIR DA SILVA MATOS
PREFEITO MUNICIPAL


	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco



	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco




	050_02.05.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	043_26.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	025_14.02.2014 - cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco


	030_21.03.2014 cópia.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco
	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco

	modelo.pdf
	Página 1
	Página 2
	Página em branco





		2014-05-27T17:28:02-0300
	ANDREA MARTINS:02418341984




